10. ITH-Hennesee-Triathlon

Meschede / 24.06.2017

evaluacién detallada
SOMMEREISEN, Charlotte

Asociacién: Team Burn Baby

Dorsal: 25

recorrido: 6.22 km
Schuler- und Jugendtriathlon (0,2-5,00-1,00)

categoria:

weibliche Jugend B (14+15 Jahre)

tiempos parciales

control etapa
km
Schwimmen 0.20
Wechsel S->R  0.01
Rad netto 5.00
Rad 0.01
Lauf 1.00

Timing by SPORTident

etapa

4:56 24:40
2:45 275:00
0:03 0:00

14:25 1441:39

5:32

tiempo total: 27:41

velocidad: 13.48 km/h

rendimiento en carrera: 4:27 min/km
posicién en el recorrido/Total: 19 (de 28)
posicién en el recorrido/Women: 8 (de 10)
mejor tiempo del recorrido: 22:58
posicion en la categoria: 4(de 4)

mejor tiempo en la categoria: 22:58

stage score Total score

etapaposicié retrasgosicié retraso ~ Total Total Total posicié retrasosicio retraso

5:31

3

1:21
0:35

12:55
1:06

5

tiempo min/kmategocategorf&ome'Women km tiempo min/kmategocategori’omelWomen

1:21 0.20 4:56 2440 3 1:21 5 1:21

0:59 0.21 7:41 36:35 4 1:56 7 1:56

- 5.21 7:44 1:29 2 0:12 2 0:12
13:08 522 22:.09 414 4 3:37 8 3:37
1:12 6.22 2741 4:27 4 4:43 8 4:43

timing.sportident.com




