

evaluación detallada

SOMMEREISEN, Charlotte

Asociación: Team Burn Baby

Dorsal: 25

recorrido: 6.22 km

Schüler- und Jugendtriathlon (0,2-5,00-1,00)

categoría:

weibliche Jugend B (14+15 Jahre)

tiempo total: 27:41

velocidad: 13.00 km/h

rendimiento en carrera: 4:27 min/km

posición en el recorrido/Total: 19 (de 28)

posición en el recorrido/Women: 8 (de 10)

mejor tiempo del recorrido: 22:58

posición en la categoría: 4(de 4) mejor tiempo en la categoría: 22:58

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	etapa etapaposició retrasoposició retraso						Total	Total Total posició retrasoposició retraso					
	km	tiempo min/krategorategorfWomerWomen						km	tiempo min/krategorategorfWome Women					
Schwimmen	0.20	4:56	24:40	3	1:21	5	1:21	0.20	4:56	24:40	3	1:21	5	1:21
Wechsel S -> R	0.01	2:45	275:00	4	0:35	9	0:59	0.21	7:41	36:35	4	1:56	7	1:56
Rad netto	5.00	0:03	0:00	1	-	1	-	5.21	7:44	1:29	2	0:12	2	0:12
Rad	0.01	14:25	1441:39	4	12:55	9	13:08	5.22	22:09	4:14	4	3:37	8	3:37
Lauf	1.00	5:32	5:31	4	1:06	9	1:12	6.22	27:41	4:27	4	4:43	8	4:43

Timing by SPORTident

timing.sportident.com